
D e u t s c h e  F r e m o b a h n
Fremobahndirektion Bremen

Bahnhof: Kelkheim
Bahnhofsfahrordnung

Gültig vom 25.05. - 28.05.2017

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

8 9 10 11

05:41 P3 3 Abzweig
Lindental

Geht auf P4 über
Esslinger TFZ aussetzen Ü P4

06:00 (06:03) P1 2 Abzweig
Lindental

Merkwürden

(06:00) 06:03 P1 2 Abzweig
Lindental

Merkwürden

06:05 (06:10) P2 2 Abzweig
Lindental

von Abstellung Gleis 4 nach
Gleis 2 umsetzen, hinter P3

wenn dieser angekommen ist
VT Privat TFZ einsetzen

(06:05) 06:10 P2 2 Abzweig
Lindental

von Abstellung Gleis 4 nach
Gleis 2 umsetzen, hinter P3

wenn dieser angekommen ist

06:20 (06:30) P4 3 Abzweig
Lindental

von P3
Esslinger TFZ einsetzen von

P3

(06:20) 06:30 P4 3 Abzweig
Lindental

von P3

06:57 G20 2 Merkwürden Abzweig
Lindental

08:29 (09:59) G22 2 Merkwürden Abzweig
Lindental

Einfahrt Gleis 2, Zug auf Gleis
4 abstellen und rangieren,

ausstellen 8 Achsen einstellen
8 Achsen

 ausstellen1 Kelkheim 8
Achsen 

09:08 P7 3 Abzweig
Lindental

AkAnschluß P5
VT Privat TFZ aussetzen Ü P6

09:15 (09:18) P5 2 Abzweig
Lindental

Merkwürden

(09:15) 09:18 P5 2 Abzweig
Lindental

Merkwürden

09:25 (09:28) P6 3 Abzweig
Lindental

VT Privat TFZ einsetzen von
P7

(09:25) 09:28 P6 3 Abzweig
Lindental

(08:29) 09:59 G22 2 Merkwürden Abzweig
Lindental

Einfahrt Gleis 2, Zug auf Gleis
4 abstellen und rangieren,

ausstellen 8 Achsen einstellen
8 Achsen

11:06 (14:16) P9 3 Abzweig
Lindental

Merkwürden Zwischenleistung P13

11:18 (11:22) P8 2 Merkwürden Abzweig
Lindental

(11:18) 11:22 P8 2 Merkwürden Abzweig
Lindental

11:44 (12:44) G28(B) 2 Merkwürden Abzweig
Lindental

ausstellen 6 Achseneinstellen
6 Achsen

 ausstellen1 Kelkheim 6
Achsen 

(11:44) 12:44 G28(B) 2 Merkwürden Abzweig
Lindental

ausstellen 6 Achseneinstellen
6 Achsen

Entwurf Fremobahndirektion Bremen Druck Bahn Seite: 1



D e u t s c h e  F r e m o b a h n
Fremobahndirektion Bremen

Bahnhof: Kelkheim
Bahnhofsfahrordnung

Gültig vom 25.05. - 28.05.2017

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

8 9 10 11

12:58 G26(B) 2 Merkwürden Abzweig
Lindental

13:43 G23 2 Abzweig
Lindental

Merkwürden

14:10 P13 2 Abzweig
Lindental

Tf übernimmt T9 am
Bahnsteig gegenüber

Esslinger TFZ aussetzen Ü P14

(11:06) 14:16 P9 3 Abzweig
Lindental

Merkwürden Zwischenleistung P13

16:07 (16:43) G21 2 Abzweig
Lindental

Merkwürden

16:41 (16:44) P10 3 Merkwürden Abzweig
Lindental

(16:07) 16:43 G21 2 Abzweig
Lindental

Merkwürden

(16:41) 16:44 P10 3 Merkwürden Abzweig
Lindental

17:30 G29(B) 2 Abzweig
Lindental

Merkwürden

18:46 (18:55) G27(B) 2 Abzweig
Lindental

Merkwürden

18:51 (18:54) P12 3 Merkwürden Abzweig
Lindental

(18:51) 18:54 P12 3 Merkwürden Abzweig
Lindental

(18:46) 18:55 G27(B) 2 Abzweig
Lindental

Merkwürden

19:10 (19:20) P14 3 Abzweig
Lindental

Esslinger TFZ einsetzenP13

(19:10) 19:20 P14 3 Abzweig
Lindental

20:08 P11 2 Abzweig
Lindental

auf Gleis 4 abstellen
VT Privat TFZ aussetzen

Entwurf Fremobahndirektion Bremen Druck Bahn Seite: 2


